
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
18.09.2024 

  
               №  1/6-СД 

 

О назначении членов конкурсной комиссии Раменского городского округа 

Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур           

на должность главы Раменского городского округа Московской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ         

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Раменского городского округа Московской 

области, утвержденным решением Совета депутатов Раменского городского 

округа от 18.09.2024 № 1/4-СД, 
 

Совет депутатов Раменского городского округа  РЕШИЛ: 

 

1. Назначить членов конкурсной комиссии Раменского городского 

округа Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур 

на должность главы Раменского городского округа Московской области: 

- Широкову Нину Михайловну, заместителя председателя Совета 

депутатов Раменского городского округа, 

- Ригину Екатерину Геннадьевну, начальника Управление кадрового и 

документационного обеспечения Администрации Раменского городского 

округа, 

- Божкевич Светлану Валентиновну, заместителя начальника 

Управления правового обеспечения Администрации Раменского городского 

округа. 

2.   Направить в адрес Губернатора Московской области         

Воробьева  А.Ю. обращение с просьбой о назначении 3 (трех) членов 

конкурсной комиссии. 

3.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании 

«РАММЕДИА» с доменным именем сайта в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет https://ramnews.ru и разместить 

настоящее Решение на официальном информационном портале 

www.ramenskoye.ru. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Раменского городского округа                                                    Ю.А. Ермаков 


